[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.01.2019
	 г.

	№
	2

	ст. Старочеркасская

О принятии решения о начале приема предложений от населения Старочеркасского сельского поселения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на общественной территории, определенной для выполнения работ по благоустройству в 2019 г. в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях

Во исполнение мероприятий, определенных постановлением Администрации Старочеркасского сельского поселения № 137 от 23.11.2018 г. «Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях», принимая во внимание протокол Общественной комиссии № 1 от 15.01.2019 г. по вопросу подведения итогов приема предложений населения и определения общественной территории, на которой в 2019 г. будет реализовываться проект создания комфортной городской среды в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о начале приема предложений населения поселения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать при выполнении работ по благоустройству  общественной территории - Парк площадью 6 Га (ул. Береговая, ул. Малосадовая) в 2019 г.

           Прием предложений проводится в период с 17.01.2019 г. по 15.02.2019 г. путем подачи предложений от населения Старочеркасского сельского  поселения в виде электронного документа на электронную почту: sp02031@donpac.ru. или путем направления письменных предложений по адресу: ст. Старочеркасская, ул. Береговая, 30,  каб. 1, часы работы с 8-00 до 17-00 час. (обед с 12.00 -13.45), телефон для справок: 8(86350)2-97-55.
Так же прием предложений от населения принимаются на сайте www.gorodsreda161.ru и в пунктах сбора по адресам:

1. ст. Старочеркасская,  ул. Пионерская  41 - СДК

2. ст. Старочеркасская, ул. Гагарина 1 – Старочеркасская СОШ

3. ст. Старочеркасская, ул. Береговая 30 – Администрация    Старочеркасского сельского поселения

4. х. Краснодворск, ул. Центральная 38– СДК

5. х. Рыбацкий ул. Береговая 29 - СДК
2. Возложить на Общественную комиссию, утвержденную распоряжением администрации Старочеркасского сельского поселения от 22.11.2018 г. № 39  «Об утверждении Положения о Муниципальной общественной комиссии Старочеркасского сельского поселения по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» функции по подведению итогов приема предложений населения и определить перечень мероприятий, которые целесообразно реализовать на общественной территории – Парк площадью 6 Га (ул. Береговая, ул. Малосадовая)  в 2019г., в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях.
3. Опубликовать  настоящие постановление в информационном бюллетене нормативно-правовых актов Старочеркасского сельского поселения «Старочеркасский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\старочеркасское-адм.рф ).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Старочеркасского сельского поселения  Богданова С.М.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава администрации

Старочеркасского сельского поселения                                                Е.В. Галицин

Постановление вносит:

заместитель Главы администрации

Старочеркасского сельского поселения

Богданов С.М.

PAGE
3